
111Objeto : SUELDOS

              57.522.711.840

     1.049

PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
OFICIAL EJEC. CUARTO
OFICIAL EJECUTIVO CUARTO
OFIC. PRINC. PRIMERO
OFICIAL PRINCIPAL PRIMERO
OFIC. PRINC. SEGUNDO
OFICIAL PRINCIPAL SEGUNDO
OFIC. PRINC. TERCERO
OFICIAL PRINCIPAL TERCERO
OFIC. PRINC. CUARTO
OFICIAL PRINCIPAL CUARTO
ENCARGADO EJEC. CUARTO
ENCARGADO EJECUTIVO CUARTO
OFICIAL PRINCIPAL CUARTO
OFICIAL PRIMERO
ENCARGADO PRINCIPAL PRIMERO
OFICIAL SEGUNDO
ENCARGADO PRINCIPAL SEGUNDO
OFICIAL TERCERO
ENCARGADO PRINCIPAL TERCERO
OFICIAL CUARTO
OFICIAL CUARTO
AUXILIAR PRIMERO
ENCARGADO PRINCIPAL CUARTO
ENCARGADO PRIMERO
AUXILIAR SEGUNDO
AUXILIAR TERCERO
ENCARGADO SEGUNDO
AUXILIAR CUARTO
ENCARGADO TERCERO
AUXILIAR ASPIRANTE
ENCARGADO CUARTO
ASISTENTE PRIMERO
ASISTENTE SEGUNDO
ASISTENTE TERCERO
ASISTENTE ASPIRANTE

D E S C R I P C I O N

R01
R02
R03
K09
K09
K04
K04
K03
K03
K02
K02
K01
K01
K10
K10
G13
H04
K08
H03
K07
H02
K06
H01
K14
I05
K05
H08
I04
I03
H07
I02
H06
I01
H05
I09
I08
I07
I06

Categ.

         1
         2
        40
         6
         6
        18
        76
        41
        32
         6
        36
         3
        49
         1
         1
         1
        45
         3
        84
         5
        50
         7

       119
         1
        67
        11
         3
        24
        98
         1
        91
         1
        83
         2
         6
         2
         1
        26

Cargos/Hs.

          13.164.000
          11.131.200
           9.631.200
           7.992.902
           7.992.902
           6.656.150
           6.656.150
           6.095.975
           6.095.975
           5.830.787
           5.830.787
           5.502.882
           5.502.882
           5.247.050
           5.247.050
           5.111.900
           4.979.321
           4.694.729
           4.694.729
           4.421.456
           4.421.456
           4.111.454
           4.111.454
           4.036.000
           3.827.208
           3.827.208
           3.326.862
           3.278.954
           3.078.954
           2.904.963
           2.878.954
           2.754.963
           2.678.954
           2.604.963
           2.454.963
           2.354.963
           2.254.963
           2.154.963

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO (BNF)

          13.164.000
          22.262.400
         385.248.000
          47.957.412
          47.957.412
         119.810.700
         505.867.400
         249.934.975
         195.071.200
          34.984.722
         209.908.332
          16.508.646
         269.641.218
           5.247.050
           5.247.050
           5.111.900

         224.069.445
          14.084.187
         394.357.236
          22.107.280
         221.072.800
          28.780.178
         489.263.026
           4.036.000

         256.422.936
          42.099.288
           9.980.586

          78.694.896
         301.737.492
           2.904.963

         261.984.814
           2.754.963

         222.353.182
           5.209.926

          14.729.778
           4.709.926
           2.254.963

          56.029.038

       4.793.559.320

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

                 964.320.000

         7

MIEMB. CONS. ADMINIST.

D E S C R I P C I O N

Q01

Categ.

         7

Cargos/Hs.

          11.480.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO (BNF)

          80.360.000

          80.360.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.011.065.400

        71

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL CONSEJO
GERENTES

D E S C R I P C I O N

SA2
SA3
SA4

Categ.

         1
         7
        63

Cargos/Hs.

           4.093.655
           2.451.685
           1.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO (BNF)

           4.093.655
          17.161.795
          63.000.000

          84.255.450

Asignación Mensual
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